[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 09.04.2018                                                                                             № 32
                                                      хутор Харьковский
О внесении изменения в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района  от 30 декабря  2008 года № 33 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района, замещающих  должности, не являющиеся выборными муниципальными должностями и должностями службы Харьковского сельского поселения Лабинского района »
          В целях приведения действующих правовых актов администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в  соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
    1. Внести в постановление главы администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от 30 декабря 2008 года № 33 « Об оплате труда работников органов местного самоуправления администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района, замещающих  должности, не являющиеся выборными муниципальными должностями и должностями службы Харьковского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:
1) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Филипченко), опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 23 апреля 2018 года.
Глава  администрации
Харьковского сельского поселения
Лабинского района                                                                          Н.Ф. Шумский
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                              УТВЕРЖДЕНО
                                                                              распоряжением    администрации

                                                                              Харьковского сельского поселения

                                                                              Лабинского района

                                                                              от  09.04.2018  №  32
РАЗМЕРЫ

Должностных окладов работников органов местного самоуправления

Харьковского сельского поселения Лабинского района, замещающих

Должности, не являющиеся выборными муниципальными должностями и

 Должностями муниципальной службы Харьковского сельского поселения

Лабинского района

	Наименование должности ( профессии )
	Размер месячного
должностного

оклада (рублей)

	1
	2

	1. Должности служащих

	Главный специалист
	6520

	Специалист
	3841

	Специалист - инструктор по спорту
	2910

	Специалист - по делам молодежи
	2910

	2. Профессии рабочих

	Водитель легкового автомобиля
	3542

	Рабочий по комплексному обслуживанию и

 ремонту зданий
	3150

	Подсобный рабочий
	2950

	Уборщик служебных помещения
	2950

	Уборщик территории
	2950

Глава  администрации

Харьковского сельского поселения

Лабинского района                                                                          Н.Ф.Шумский